Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 13
Datum verslag 14-05-2020
Insolventienummer F.08/15/16
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010934:F007
Datum uitspraak 12-01-2015
R-C mr. M.C. Bosch
Curator mr M.G.I.W. Teunis

Algemene gegevens

Naam onderneming

Projectontwikkeling de Gilden 09-07-2018
6

Gegevens onderneming

Projectontwikkeling De Gilden B.V., gevestigd en kantoorhoudende te (8263 09-07-2018
BL) Kampen aan 6
de Betonstraat 9.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=67bc6ece-31ed-e611-80dd-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d1357def-877c-e511-80c6-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Projectontwikkeling De Gilden B.V. maakte onderdeel uit van De Gilden Groep. 09-07-2018
Tot De Gilden 6
Groep behoren de navolgende vennootschappen:

- W. van der Haven Beheer B.V.;

- Bouwbedrijf De Gilden B.V.;

- De Gilden Groep B.V.;

- De Jong Woningbouw B.V.;

- De Gilden Materieel B.V.;

- De Gilden Vastgoed B.V.;

- RIB Beheer Kampen B.V.;

- Projectontwikkeling De Gilden B.V.;

- Grondinvestment Holding B.V.;

- Exploitatiemaatschappij De Gilden B.V.;

- De Gilden Ontwikkeling Kampen B.V.

Alle tot De Gilden Groep behorende vennootschappen zijn op eigen aangifte op
12 januari 2015 in staat van faillissement verklaard.

De Gilden Groep hield zich bezig met verwerven en ontwikkelen van gronden,
zelfstandig dan wel in samenwerking met en in opdracht van derden,
waaronder diverse projectontwikkelaars, zorginstellingen en
woningbouwcorporaties. Een en ander vaak in nauwe samenwerking met
gemeentelijke en provinciale overheden.

Projectontwikkeling De Gilden B.V. houdt zich bezig met projectontwikkelingen
middels een viertal deelnemingen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2010 € 1.120.252,00 € 225.564,00 € 9.036.761,00
2011 € 635.243,00 € 383.110,00 € 8.931.786,00
2012 €9.115,00 € -268.229,00 € 7.660.336,00
2013 € 151.265,00 € -104.069,00 € 3.438.774,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-07-2018

Toelichting
6

Niet van toepassing



Boedelsaldo

€6.574,96

€ 56.241,21

€ 371.298,26

€ 37.129,26

€ 37.129,26

€ 37.129,26

Toelichting

09-07-2018

6

25-04-2019
9

06-08-2019
10

04-11-2019
11

10-02-2020
12

14-05-2020
13



Verslagperiode

van
21-3-2018

t/m
5-7-2018

van
6-7-2018

t/m
8-10-2018

van
9-10-2018

t/m
21-1-2019

van
22-1-2019

t/m
24-4-2019

van
25-4-2019

t/m
17-7-2019

van
18-7-2019

t/m
31-10-2019

van
1-11-2019

t/m
31-1-2020

van
1-2-2020

t/m
10-5-2020

09-07-2018

6

10-10-2018

7

22-01-2019

8

25-04-2019
9

06-08-2019
10

04-11-2019
11

10-02-2020
12

14-05-2020
13



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6

7

10

11

12

13

totaal

5uur 11 min

5 uur 4 min

13 uur 11 min

6 uur 7 min

152 uur 24 min

2 uur 42 min

1 uur 12 min

1 uur 30 min

187 uur 21 min

Toelichting bestede uren

bestede

bestede

bestede

bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

bestede
bestede

uren totaal: 125,06

uren totaal: 130,12

uren totaal: 143,30

uren totaal: 149,7 uur

uren verslagperiode : 2,42
uren totaal: 15,24

uren verslagperiode : 2:42
uren totaal: 155:06

uren verslagperiode : 1:12
uren totaal: 156:18

uren verslagperiode : 1:30
uren totaal: 157:48

09-07-2018

6

10-10-2018

7

22-01-2019
EE

25-04-2019
9

06-08-2019
10

04-11-2019
11

10-02-2020
12

14-05-2020
13



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

In 1996 is de huidige feitelijke bestuurder, de heer W. van der Haven, de 09-07-2018
activiteiten van De Gilden Groep gestart, middels Bouwbedrijf De Gilden B.V. 6

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder was de vennootschap niet in een 09-07-2018
procedure betrokken. 6

1.3 Verzekeringen

Door de curator zijn geen verzekeringen aangetroffen. 09-07-2018
6

1.4 Huur

Door de curatoris geen huurovereenkomst aangetroffen. 09-07-2018
6

1.5 Oorzaak faillissement

Bouwbedrijf De Gilden B.V. verrichtte bouwactiviteiten in algemene burgerlijke 09-07-2018
en 6
utiliteitsbouw.

Door de aanhoudende vastgoedcrisis (stagnering ontwikkeling van

grondposities en de

daaraan gekoppelde woning- en utiliteitsbouw) en de steeds teruglopende
bouwactiviteiten

binnen De Gilden Groep heeft de feitelijke bestuurder van de vennootschappen
moeten

besluiten het faillissement van alle tot De Gilden Groep behorende

vennootschappen aan te

vragen, temeer daar er niet meer aan de lopende verplichtingen, waaronder

de salarisbetaling aan het personeel en de betaling van omzet-,en

loonbelasting, kon worden voldaan.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving

50% deelname Ontwikkelings Combinatie
Onderdijks B.V.

vennoot in de VOF Bemog/De Gilden I

50% deelname in Ontwikkelings Combinatie PWM
B.V.

verkoop diverse overeenkomsten

totaal

Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst

€1.500,00

€ 36.000,00

€10.000,00

€47.500,00

- 50% deelname Ontwikkelings Combinatie Onderdijks B.V.

- vennoot in de VOF Bemog/De Gilden I
- 15% deelname in Consortium De Dijk B.V.

- 50% deelname in Ontwikkelings Combinatie PWM B.V.

09-07-2018

6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

Boedelbijdrage

€ 50.000,00

€ 50.000,00

09-07-2018
6

Verkoopopbrengst van 15% deelname in Consortium De Dijk B.V. is nog niet

bekend.

In de verslagperiode (11) is de kwestie met betrekking tot de verkoop van de

aandelen in
Consortium De Dijken definitief afgewikkeld.

Projectontwikkeling De Gilden B.Vis op 1 en 29 april 2004 met Reinier Flier,

25-04-2019
9

wonende te Kampen een koopovereenkomst aangegaan met betrekking tot
de percelen, kadastraal bekend gemeente Kampen, sectie F, nummers 12858,

12859 en 4947,

Projectontwikkeling De Gilden B.V. heeft op 2 en 30 december 2006 met Gerrit

van Bruggen en Annie van de Wetering, beiden wonende te Kampen, een

koopovereenkomst heeft gesloten met betrekking tot een gedeelte van het

perceel, destijds kadastraal bekend gemeente Kampen, sectie F, nummer



8193, thans nummer 17756;

ten behoeve van de bank en ten laste van zowel Flier als van Gerrit van
Bruggen en Annie van de Wetering is op het aan ieder van hen in eigendom
toebehorende perceel een(derden-) hypotheekrecht is gevestigd, als
zekerheid voor al hetgeen Projectontwikkeling De Gilden B.V. aan de bank
verschuldigd is;

de curator en LWA Advies B.V., te Rotterdam, zijn eerder overeengekomen dat
LWA Advies B.V. de contractspositie van Projectontwikkeling De Gilden B.V. met
betrekking tot de koopovereenkomsten met Reinier Flier en met Gerrit van
Bruggen en Annie van de Wetering overneemt, onder de verplichting voor LWA
Advies B.V. tot betaling van een bedrag van € 100.000,00 als boedelbijdrage
voor de faillissementsboedel van Projectontwikkeling De Gilden BV en ten
behoeve van de bank;

de curator de geldigheid van voornoemde (derden-) hypotheek jegens de bank
heeft betwist, nu er naar de mening van de curator daarvoor een rechtsgeldige

titel ontbreekt;

de curator en de bank zijn daarop met elkaar in overleg getreden over de
vraag aan wie dit bedrag van

€ 100.000,00 toekomt, waarbij zij niet hebben uitgesloten dat daarover eerst
een gerechtelijke procedure moet worden gevoerd;

het bedrag van € 100.000,00 door LWA Advies B.V. is betaald middels
overmaking naar de derdenrekening van Het Notarieel Kampen B.V.,

de Rabobank en de curator hebben met Het Notarieel Kampen B.V. op 27 juli
2016 een depotovereenkomst gesloten op grond waarvan Het Notarieel
Kampen B.V. voormeld bedrag van € 100.000,00 onder haar berusting houdt
totdat de curator en de bank overeenstemming hebben bereikt;

3.9 Werkzaamheden andere activa

In de verslagperiode (11) is de kwestie met betrekking tot de verkoop van de
aandelen in
Consortium De Dijken definitief afgewikkeld.

de bank en de curator hebben overeenstemming bereikt waarbij zij zijn
overeengekomen dat het bedrag van € 100.000,00 als hierboven vermeld,
tussen hen bij helfte zal worden gedeeld

09-07-2018

6

25-04-2019
9



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 09-07-2018

6

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 09-07-2018
6

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€9.660.101,66 09-07-2018
6

Toelichting vordering van bank(en)

1. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 22 oktober 2010 verstrekte lening
oorspronkelijk groot € 600.000,00

- restant-hoofdsom € 502.500,00

- lopende rente vanaf 01-01-15 tot en met de voldoening p.m.

- boeterenten p.m.

2. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 12-02-2014 (verlenging bestaande
faciliteiten) verstrekt krediet in rekening-courant onder nummer
NL67RAB0O03027.37.274 tot een maximum van € 3.150.000,00.

- debetsaldo € 3.161.742,96

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

3. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 12-02-2014 (verlenging bestaande
faciliteiten) verstrekt krediet in rekening-courant onder nummer
NLO2RABO01574.33.153 tot een maximum van € 76.345,93.

- debetsaldo € 85.867,42

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

4. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 12-02-2014 (verlenging bestaande
faciliteiten) verstrekt krediet in rekening-courant onder nummer
NL79RAB0O01700.24.792 tot een maximum van € 1.464,734,98.

- debetsaldo € 1.405.171,17

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

5. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 12-02-2014 (verlenging bestaande
faciliteiten) verstrekt krediet in rekening-courant onder nummer
NL30RABO01707.65.202 tot een maximum van € 1.200.000,00.

- debetsaldo € 1.206.171,54

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

6. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 12-02-2014 (verlenging bestaande
faciliteiten) verstrekt krediet in rekening-courant onder nummer
NL45RAB0O01607.01.473 tot een maximum van € 97.925,00.

- debetsaldo € 104.384,72

- lopende rente, provisie en kosten p.m.



- een blijkens akte/overeenkomst d.d. 12-02-2014 (verlenging bestaande
faciliteiten) verstrekt krediet in rekening-courant onder nummer
NLO8S8RABO03027.29.054 tot een maximum van € 120.000,00.

- debetsaldo € 64.209,25

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

7. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 12-02-2014 (verlenging bestaande
faciliteiten) verstrekt krediet in rekening-courant onder nummer
NL51RABO01255.21.308 tot een maximum van € 1.496.876,17.
- debetsaldo € 1.593.943,35

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

- een blijkens akte/overeenkomst d.d. 12-02-2014 (verlenging bestaande
faciliteiten) verstrekt krediet in rekening-courant onder nummer
NL97RABO01253.87.784 tot een maximum van € 600.000.

- debetsaldo € 640.268,47

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

8. een blijkens akte/overeenkomst d.d. 19-05-2014 verstrekte
bankgarantiefaciliteit tot een

maximum van EUR 800.000,00.

Onder deze faciliteit zijn de volgende bankgaranties gesteld:

* een d.d. 25-03-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Onderdijks De Paden tbv Woningborg € 10.112,60

* een d.d. 24-04-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
Werk Het Meer te IJsselmuiden tbv Stichting Beter Wonen € 41.350,00
* een d.d. 25-03-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Onderdijks De Paden tbv Woningborg € 17.245,20

* een d.d. 13-02-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Onderdijks tbv deltaWonen € 270.000,00

* een d.d. 24-04-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Onderdijks tbv Woningborg € 17.000,00

* een d.d. 24-04-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk IJsselmuiden tbv Woningborg € 45.000,00

* een d.d. 24-04-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Onderdijks tbv Woningborg € 27.000,00

* een d.d. 24-04-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Onderdijks tbv Woningborg € 40.000,00

* een d.d. 26-05-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Grafhorst tbv Woningborg € 30.000,00

* een d.d. 26-05-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Mook tbv Woningborg € 19.000,00

* een d.d. 26-05-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Mook tbv Woningborg € 22.000,00

* een d.d. 06-06-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk IJsselmuiden tbv Woningborg € 44.000,00

* een d.d. 06-06-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Oldebroek tbv Woningborg € 36.000,00

* een d.d. 22-07-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Schagen tbv Woningborg € 17.800,00

* een d.d. 22-07-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk IJsselmuiden tbv Woningborg € 37.000,00

* een d.d. 05-11-2014 afgegeven bankgarantie uit hoofde van
werk Het Meer tbv Stichting Beter Wonen € 75.967,00

Totaal € 749.474,80

9. een debetstand op rekening nummer NLO2RABO01475.33.333 ten name van
W. van der

Haven Beheer B.V.

- debetsaldo € 99.952,84

- lopende rente, provisie en kosten p.m.



10. een debetstand op rekening nummer NL86RAB0O03027.38.223 tvn De
Gilden Groep B.V.

- debetsaldo € 20,62

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

11. een debetstand op rekening nummer NL44RABO01214.39.771 tvn De
Gilden Materieel

B.V.

- debetsaldo € 2,21

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

12. een debetstand op rekening nummer NL58RAB0O01573.88.786 tvn De
Gilden Ontwikkeling

Kampen B.V.

- debetsaldo € 25.528,88

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

13. een debetstand op rekening nummer NL28RABO01573.92.139 tvn De
Gilden Ontwikkeling

Kampen B.V.

- debetsaldo € 22.176,08

- lopende rente, provisie en kosten p.m.

14. buitengerechtelijke incassokosten c.q. kosten van en uitwinning p.m.

totaal € 9.660.101,66

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 09-07-2018
6

5.3 Beschrijving zekerheden

- een le hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 1.250.000,00 te 09-07-2018
vermeerderen met 6

renten en kosten, gevestigd blijkens notariéle akte d.d. 20-03-2010 op de

registergoederen

Hoep te Schagen, kadastraal bekend C3394;

-een le hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 2.000.000,00 te
vermeerderen met renten en kosten, gevestigd blijkens notariéle akte d.d. 15-
09-2008 op het registergoed/de registergoederen De Chalmotweg te Kampen,
F435 en F4316 alsmede op Betonstraat 9 te Kampen;

een le hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 5.000.000,00 te
vermeerderen met

renten en kosten, gevestigd blijkens notariéle akte d.d. 10-07-2009 op de
registergoederen

Grafhorsterweg 41 te IJsselmuiden (geroyeerd), grond aangrenzend aan de
Grafhorsterweg

41 te IJsselmuiden (geroyeerd), grond gelegen aan de Grafhorsterweg te
IJsselmuiden, B7391 en B7392 (geroyeerd), perceel weiland te Ureterp
(geroyeerd), en als 2e inschrijving op De Chalmotweg te Kamperveen, F435 en
F436;.

- Door middel van een akte van bijverband is aan deze inschrijving toegevoegd
(als 2e

inschrijving) het perceel Haatlanderdijk 17, 19 en 19A te Kampen;

-een 2e hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 100.000,00 te



vermeerderen met renten en kosten, gevestigd blijkens notariéle akte d.d. 10-
07-2009 op het registergoed
Horstersingel 30 te Kampen;

- een le hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 3.400.000,00 te
vermeerderen met

renten en kosten, gevestigd blijkens notariéle akte d.d. 17-07-2012 op de
registergoederen/de registergoederen perceel gronde Kamperzeedijk/de
Buitenwaarden te Grafhorst (kadastraal IJsselmuiden, A 1205, 1 1924 en
1880);

-een le hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 800.000,00 te
vermeerderen met

renten en kosten, gevestigd blijkens notariéle akte d.d. 14-07-2006 op het
registergoed

Betonstraat 9 te Kampen;

- een le hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 600.000,00 te
vermeerderen met

renten en kosten, gevestigd blijkens notariéle akte d.d. 03-01-2007 op de
registergoederen

Greenterweg 23 en 25 te Kampen (F 12858, 12859 en 4947) en de Beltweg
20- te Kampen

(F8193);

- verpanding van bouw- en ontwikkelclaims blijkens onderhandse akte d.d.
29-09-2008;

- notariéle verpanding van aandelen De Jong Woningbouw B.V., De Gilden
Ontwikkeling Kampen B.V., Projectontwikkeling De Gilden B.V.,
Grondinvestment 7 B.V., Bouwbedrijf De

Gilden B.V. blijkens akte d.d. 10-07-2009;

- notariéle verpanding van aandelen De Golden Vastgoed B.V. en De Golden
Materieel B.V. blijkens akte d.d. 28-01-2014;

- verpanding van huurpenningen blijkens onderhandse akte d.d. 15-11-2010;
- verpanding van voorraden, inventaris en debiteuren blijkens onderhandse
akte d.d. 08-02-

2013;

- verpanding van intellectuele eigendom blijkens onderhandse akte d.d.
10-10-2013;

- beéindiging huurovereenkomst blijkens akte d.d. 22-10-2010 betreffende het
pand

Betonstraat 9 te Kampen;

- non-dividendverklaring blijkens onderhandse akte d.d. 15-05-2013;

- niet-investeringsverklaring blijkens onderhandse akte d.d. 15-05-2013;

- positieve en negatieve hypotheekverklaring blijkens onderhandse akte d.d.
30-05-2013.



5.4 Separatistenpositie

Ja.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de verslagperiode (8) zijn een deel van de door de bank verkregen
zekerheden verkocht.

Daar waar dit geleid heeft tot een opbrengst voor de faillissementsboedel zal
de curator

daarvan mededeling doen in het betreffende faillissement.

09-07-2018

6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 09-07-2018
6

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 09-07-2018
6

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 09-07-2018
6

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 09-07-2018
6

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 09-07-2018
6

6.6 Opbrengst

09-07-2018
Toelichtin
) S 6
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
09-07-2018
Toelichting
. . 6
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 09-07-2018

6



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

onderzocht en geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

onderzocht en geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

onderzocht en geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

onderzocht en geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee

Toelichting
onderzocht en geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.6 Paulianeus handelen

Nee

Toelichting
onderzocht en geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de verslagperiode (3) heeft de curator zijn onderzoek afgerond.

De curator heeft vastgesteld dat de vennootschap aan de
boekhoudverplichting heeft voldaan, de jaarrekeningen tijdig heeft
gedeponeerd. Van onbehoorlijk bestuur of paulineus handelen is nog niet
gebleken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

09-07-2018
6

09-07-2018

6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018

6

09-07-2018
6



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 163.955,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
Toelichting

Nog niet bekend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de verslagperiode (13) zijn geen nadere vorderingen ingediend.

in de verslagperiode zijn geen vorderingen ingediend.

in de verslagperiode zijn geen vorderingen ingediend.

in de verslagperiode zijn geen nadere vorderingen ingediend.

09-07-2018
6

09-07-2018

6

09-07-2018
6

09-07-2018

6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

09-07-2018
6

22-01-2019
EE

06-08-2019
10

04-11-2019
11



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet van toepassing 09-07-2018

6

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In afwachting van afwikkeling De Gilden faillissementen. 09-07-2018
6

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-8-2020 14-05-2020
13

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


